2022年８月 26日

各 位

会 社 名 株式会社 土屋ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 土屋 昌三

弊社創業者会長 土屋公三「お別れの会」に関するお知らせ

去る 2022年７月 15日に逝去いたしました弊社創業者会長 土屋 公三の「お別れの会」を下記

のとおり執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１． 日 時：2022年９月 29日（木）

午前 11時 00分～午後１時 30分

２． 場 所：札幌パークホテル ３階 パークホール

札幌市中央区南 10条西３丁目１番地１

TEL 011-511-3131

３． 主 催：株式会社土屋ホールディングス

代表取締役社長 土屋 昌三

・ご来臨の節は随時献花をしていただきますので、ご都合の良い時間にマスク着用の上、平服にて

お越しくださいますようお願い申し上げます。

・誠に勝手ながら、ご香典、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

お問い合わせ先：株式会社土屋ホールディングス TEL：011-717-5556

以 上